



SERRA PANIFICAÇÃO LTDA
Razão: Serra Panificação Ltda

CNPJ: 69.245.874/0001-97 Incrição Estadual: 12.117.409-3

Praça João Santos, Nº 38 - Centro - Coelho Neto - MA

CEP: 65.620-000 - Fone (098) 3473-1147

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOCES E SALGADOS, PARA CAMARA MUNICIPAL DE COELHO

Fls:	07
Ass:	Colh

ITEM	PRODUTOS	UNID	QUANT.	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	SALGADINHOS VARIADOS	CENTO	160	R\$ 31,00	R\$ 4.960,00
2	BOLO DE PUBA	FATIA	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
3	BOLO DE GOMA (ROSCA)	UND	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
4	BOLO DE MILHO	FATIA	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
5	BOLO DE TRIGO, MESCLADO (ROSCA)	UND	70	R\$ 6,00	R\$ 420,00
6	BOLO DE QUEIJO (ROSCA)	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
7	DOCINHOS (BRIGADEIRO, BEIJINHO, OLHO DE SOGRA)	CENTO	80	R\$ 31,00	R\$ 2.480,00
8	BISCOITOS VARIADOS	KG	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
9	PETA	KG	35	R\$ 15,00	R\$ 525,00
10	PÃO DE QUEIJO	KG	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
11	PUDIM DE LEITE	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
12	TORTA DE FRANGO GRANDE (66X40)	UND	10	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
13	TORTA FRIA RECHEIOS VARIADOS	UND	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
14	CREME DE GALINHA	PORÇÃO	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
15	PÃO DE FORMA	KG	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
16	QUEIJO MUSSARELA	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
17	PRESUNTO	KG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
TOTAL					R\$ 17.530,00

Coelho Neto, 21 de fevereiro de 2019.

SERRA PANIFICAÇÃO LTDA

Marilde Serra Gedeon

Marilde Serra Gedeon

Sócia Gerente

Representante Legal

Marilde Serra Gedeon

Sócia Gerente

RG: 18171992001-7

PANIFICADORA TIA LENE
M.O.SERRA

CNPJ: 00.903.345/0001 - 55

AVENIDA DA BANDEIRA, Nº 1661 - CENTRO
COROATÁ - MA

CEP: 65.415 - 000 - Fone (099) 3641 - 1475

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

AQUISIÇÃO DE DOCE E SALGADOS PARA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA

Nº	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SALGADINHOS VARIADOS	CENTO	160	R\$ 36,00	R\$ 5.760,00
2	BOLO DE PUBA	FATIA	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
3	BOLO DE GOMA (ROSCA)	UND	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
4	BOLO DE MILHO	FATIA	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
5	BOLO DE TRIGO, MESCLADO (ROSCA)	UND	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
6	BOLO DE QUEIJO (ROSCA)	UND	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
7	DOCINHOS (BRIGADEIRO, BEIJINHO, OLHO DE SOGRA)	CENTO	80	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
8	BISCOITOS VARIADOS	KG	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
9	PETA	KG	35	R\$ 17,00	R\$ 595,00
10	PÃO DE QUEIJO	KG	40	R\$ 24,00	R\$ 960,00
11	PUDIM DE LEITE	UND	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
12	TORTA DE FRANGO GRANDE (66X40)	UND	10	R\$ 197,00	R\$ 1.970,00
13	TORTA FRIA RECHEIOS VARIADOS	KG	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
14	CREME DE GALINHA	PORÇÃO	150	R\$ 3,25	R\$ 487,50
15	PÃO DE FORMA	KG	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
16	QUEIJO MUSSARELA	KG	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
17	PRESUNTO	KG	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
TOTAL				R\$	19.832,50



Coroatá - Ma, 21 de fevereiro de 2019

Marilene Oliveira Serra

CASA DO PÃO**Panificadora e Confeitaria Santana Eireli - ME****CNPJ: 20.650.447/0001-13****R Dr Afonso Bacelar, 227, Centro Coelho Neto, MA, CEP 65620-000, Brasil****FONE: (98) 3473-1611****PROPOSTA DE PREÇOS CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO****VALIDADE: 60 DIAS**

ITEM	PRODUTOS	UND	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Salgadinhos Variados	Cento	160	R\$ 32,00	R\$ 5.120,00
2	Bolo de Puba	Fatia	50	R\$ 2,65	R\$ 132,50
3	Bolo de Goma	Und	30	R\$ 6,30	R\$ 189,00
4	Bolo de Milho	Fatia	50	R\$ 2,55	R\$ 127,50
5	Bolo de Trigo, Mesclado (rosca)	Und	70	R\$ 6,15	R\$ 430,50
6	Bolo de Queijo	Und	50	R\$ 10,25	R\$ 512,50
7	Docinhos (brigadeiro, beijinho, olho de sogra)	Cento	80	R\$ 31,00	R\$ 2.480,00
8	Biscoitos Variados	Kg	60	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
9	Petas	Kg	35	R\$ 16,50	R\$ 577,50
10	Pão de Queijo	Kg	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
11	Pudim de Leite	Und	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
12	Torta de Frango Grande (66x40)	Und	10	R\$ 187,00	R\$ 1.870,00
13	Torta Fria Recheios Variados	Kg	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
14	Creme de Galinha	Porção	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
15	Pão de Forma	Kg	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
16	Queijo Mussarela	Kg	20	R\$ 29,60	R\$ 592,00
17	Presunto	Kg	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
					R\$ 18.356,50

Coelho Neto, 21 de fevereiro de 2019

**Panificadora e Confeitaria
Santana Eireli - ME**

Deyvson Luiz Ferreira Santana